PAGE

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.10.2023                                         с. Курай                                         № 23-142Р
Об отмене  решения Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 24.12.2015 № 3-10Р « О внесении изменений в Решение от 21.12.2009 № 47-245Р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Курайского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курайский сельсовет».
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 24.12.2015 № 3-10Р « О внесении изменений в Решение от 21.12.2009 № 47-245Р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Курайского сельсовета, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курайский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий
Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов